

1	2	3	4	5	6	7
129	08-02-401-1	Кабель 2-4-жильный сечением жилы до 16 мм2 3*1,5	100 m	0,1500	2 202,627	330,394
	1	Затраты труда	h-om	3,8700	57,66	223,144
	154656213213	кабель 3*1,5	m	15,0000	7,15	107,250
		<i>Total</i>	Lei			1 252,209
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			124,416
		<i>Transportarea materialelor</i>	6 %			41,955
		<i>Total</i>				1 418,580
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			420,249
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			18,388
		<i>TVA</i>	20 %			371,444
		Total Раздел ; Монтажные работы Inclusiv salariu				2 228,661 552,959
		9. Раздел :5 Прочие				
130	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m (Транспортировка материалов группы 1-3 (погрузка с складированием, разгрузка с складированием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 90 м)	t	25,0000	84,760	2 119,005
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	36,7500	57,66	2 119,005
131	TrI1AA02 A3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые сбрасыванием - с ramпы, в вагон, 3 категории)	t	25,0000	31,713	792,825
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,7500	57,66	792,825
132	TsI50A3	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	25,0000	24,320	608,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,9000	320,00	608,000
		<i>Total</i>	Lei			3 519,830